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JlopaTok
00 3uKol-r~ YKpaTHWU
"Mpo 3acagn 3anobiraHHsA
I npoTmnaiT KopynuiT"
BIAg 7 KBITHA 2011 poky
Ne 3206-VI

DEK/TAPALLIA
npo mMaiiHo, AoxoAu, BUTpaTu i 3060B’A3aHHA DIHAHCOBOIO XapakTepy
3a 20 /£.. piK

Posgin |. 3aranbHi BigomocTi

bW IMIW 6C .o /i

(npisBuwe, im'a, no 6aTbkoBi, peecTpaliiiHnii Homep 061ikoBOT KapTku NnaTHWKa nojaTkiB/cepis Ta HOMep nacnopTa rpomMagsHuHa YkpaiHu - geknapaHra)

2. Micue npoxuBaHHA:

(nowToBKit iHAekc, o6nacTb, paiioH, HaceneHuUit NyHKT, Bynuus, Homep: 6YAUHKY, KOpnycy, KBapTupu geknapaHrta)

3. MNocapa: ilk W C -
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4. I'UneHun'ciml geknapaHta: /
PeecTpauiiiHniit Homep 061iKOBOT KapTku
CTyniHb 3B'A3KYy MpisBule, iHiyiann, gata HapoAXeHHS nnaTHuka nopartkis/ cepis

Ta HOMep nacnopTa rpoMajaHuHa YkpaiHu
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10,

11

12.

13.

14.

15.

16,

17.

Po3gain Il. BigomocTi npo goxoamn
A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi
Cyma oAepxaHoro (HapaxoBaHoro) goxoay

Mepenik goxopais
AexknapaHTta 4YneHis cim’i

; . £ ,
3arafibHa cymMa CyKYMHOro 4oXo4y, TPUBHI, y T, u.: -ox i IC'I)X V
3apobiTHa nnarta, iHWi BUNIaTM Ta BUHAropoamn, HapaxoBaHi
(sunnaueHi) geknapaHTy BiAMNOBIAHO A0 YMOB TpPyAoOBOr0 « - wC/

abo UMBINbHO-MpaBoBOro Agorosopy (kpim  BUNNAT,
3a3HayYeHunx y nosuuiax 7, 8)

noxig Big BuknagaubKol, HayKoBOT i TBOPYOT AisANIbHOCTI, ~—
MeANYHOT MNPaKTUKK, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOT
NpakTUKK i3 cnopTy

"(Ha3Ba'3aitiagy’ ycTaHOBM TOWW0, €'S'kiiX ogepxaHo"(HapaxoBaHo) 3a3HauyeHi y Uil no3uuii goxoau)

aBToOpCbKa BuHaropoga, iHWi goxogu Big peanizauil
MaiHOBMX NpaB iHTe/eKTyanbHOT BNACHOCTI

AVBIgEHAN, NPOLEHTH 4(1) «
MaTepianbHa gonomora

[apyHKW, Npu3un, BUrpaLli

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTn

cnaglmHa

CTpaxoBi BUNNaTu, cTpaxosi BigWKOAYBaHHSA, BUKYMHI
CyMuW Ta MEeHCitHi BUnaaTu, Wo cniaadveHi geknapaHTty 3a
[OrOoBOPOM CTpaxyBaHHSA, HeAepXaBHOIo MEeHCIliHOro
3abes3neyeHHs Ta NeHCIHOro BkNagy

n w a \iiw n

[OXif Bif BifUy>XeHHSI pyXxOMOro Ta HeEpPyXxoMoro maiiHa

[oxif Big NpoBagXeHHS NiANPUEMHULBKOT Ta He3anexHoi
npodeciinHoi JianbHOCTI



18. poxif Big BifUY>XeEHHA UiHHUX nanepis Ta KOpnopaTuBHUX
npas

19. poxig 3ig nepepgadi B opeHay (CTPOKOBE BOJIOAiIHHA Ta/abo N
KOpUCTyBaHHA) MaliHa w ;. cc.

20. iHWwi Bnan poxofdiB (He 3a3HauveHiy nosuuiax 6-19) | =CO
MMOu XC/M(p7™ ’

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi 3 AXepes 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTtom

Po3mip goxoay

Ha3sBa kpaiHu

B iHO3EMHIll BantoTi nepepaxoBaHOro y rpusHi

21

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepes 3a Mexamu YKpaiHu yfeHamu cim’i geknapaHTta

Po3wmip goxony

HasBa kpaiHu

B iHO3eMHiii BantoTi nepepaxoBaHOro y rpuBHi

22



Po3gin lll. BiaomMoCTi Npo Hepyxome MaiHo

a . MaiiHo, o nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHJi Y/ Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKapaHTa,

Ta BUTPATN AeKnapaHTa Ha I'IpVI,EI,6aHHFI Takoro

Mepenik 06'ekTiB

3emMenbHi ginfaHku

Xutnosi 6yanHKN

KBapTtupu

CapoBuit(gayHuii)
6yaMHOK

Fapaxi

28. |Hwe Hepyxome
MaliHo

MicuesHaxofxeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnows

of-y

(kB ™)

T

MaliHa abo Ha KOPWUCTYBaHHSA HUM

Cyma BuTpaTt rpu; Ha

npua6aHHa

Yy BNacHicTb

opeHay uu
Ha iHWe npaso

KOPUCTYBaHHS



B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHWOMY NnpaBi KOPUCTYBaHHA
YneHiB ciM’i geknapaHTta

Mepenik OG'EKTi» MicuesHaxoaxeHHs cf -uTa (kpaiHa agpeca) 3ar;.:nbHa naowa (k: ®

29. 3eMenbHi JinaHKun

30 XKutnosi 6yanHKu

31. Ksaptupu

32. Caposuii (gavHuit)
6yAMHOK

33. Tapaxi

{€p

34. IHWe Hepyxome
MaiiHo



39.

Po3gin IV. BigomocTi Npo TpaHCNOPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBalTb Y BNACHOCTI, B OPEH/A Y/ Ha IHLWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA
JeknapaHTta, Ta BTpatTu geknapaHTa Ha ix npuabaHHsa (KOpUCTyBaHHSA)

Mepenik

TPaHCNOPTHUX 3ac06iB (06'eM UMNiHAPIB ABUTYHA, KYy6. CM, MOTYXHIiCTb

ABUTYHA, KBT, JOBXUHA, CM)

ABTOMOOGINI
Nnerkosi

ABTOMOGInNI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BogaHi 3acobu

MoBiTpsiHI cyaHa

IHWI 3aco6u

Mapka/mopgens

Pik Bunycky

Cyma Butpai .pH;Ha

opeHay uu
npug6aHHa
Ha iHWe npaBo
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHHSA



40.

41.

42.

43.

B TpaHcnopTHi 3aco6u, Wo nepebyBaloTb Yy BAACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHWOMY Npasi

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3ac06iB

ABTOMOOGINI Nerkoei

ABTOMOOGINI BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BogaHi 3acobu

MosiTpsaHi cynHa

IHWi 3aco6bun

KopucTyBaHHs uneHis CIJTT geKNapE:-"-.

MapKii'mo/, nb
(06’em UMNiHAPiB ABUTYHA, KYy6 CM

NOTYXHICTb ABUTYHA, KBT, JOBXMNHA, CM)

Pik Bunycky

FAGYA
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46

47.

49.

50.

51

52

53.

po3gin Y. BigomocTi npo Bkagum y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTusu

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTmeK, Wwo nepebyBaloTb y BNaCHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu geknapaHta Ha npugbaHHs Takux akTueiB (rpH)

Mepenik Ycboro y TOMYy 4ncni 33 KOPAOHOM

Cyma KOWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWunux

(piHaHCOBUX ycTaHoOBax, y T. Y. 1bt 1c

BKNageHux y 3BiTHOMY poui /T ¢, io -
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. u.:

npnadaHux y 3BiTHOMY poui - —
Po3mip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (CknageHoro) . _

KaniTany ToBapucTtsa, nignpuemMmcraa,
opraHizauii, y T. u.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui —

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHWIi akTUBKW, WO nepebyBaloTb Y BACHOCTI
ysieHiB ciM’l geknapaHTa (rpH)

Mepenik Ycboro y TOMY 4YUCAi 32 KOPAOHOM

CyMa KOWTIiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWunxX
(piHaHCOBUX ycTaHOBax

HomiHanbHa BapTicTb WiHHWMX nanepis 77

Po3Mip BHeckiB 40 cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany TosapucTtsa, NignpuemMcTBaa,
opraHiszauii



54.

55

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Po3sgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHCcOBi 3060B’A3aHHSA
A ®iHaHCcOBI 3060B’A3aHHA AeknapaHTa Ta iHwWi ioro Butpatu (rpH)
Mepenik ¢piHaHCOBUX 3060B'A3aHb Ycboro y TOMY 4nUCni 3a KOPAOHOM
Job6poBinbHe cTpaxyBaHHA
HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyvyeHHs
YTpuMaHHS 3a3HauveHoro y posginax =Y maiiHa
MoraweHHA OCHOBHOT CyMU NO3UKN (KpeauTy)

MoraweHHs CyMn NPOLEHTIB 32 NO3MKOI
(kpeguTom)

IHWi He 3a3HayeHi y po3ginax H—Y Butpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YNeHiB ciM’i geknapaHTa (rpH)
Mepenik piHaHCOBUX 3060B'A3aHb Ycboro y TOMY 4ucCAi 3a KOPAOHOM
[Jo6poBinbHe cTpaxyBaHHSA
HepepxaBHe neHciilHe 3a6e3neyeHHs
YTpumaHHS 3a3HauyeHoro y posginax -V maiiHa
MoraweHHA OCHOBHOT CyMU NO3uKK (KpeauTy)

MoraweHHs CyMN NPOLEHTIB 32 NO3MKOI
(kpeguTom)

3acBiguyto nNpaBUbHICTb 3a3Ha4YeHuX y Ui eknapadii BigomocTein
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